Chrysoitomi adscribitur. Sed verbotenus in Glossa ordinaria non

invenitur. In fine Glossae dicitur: «Splendor autem et figura sicut

et imago proprie ad personam Filii referuntur et relative dicun-

tur».— Homil. 75. (al. 74.) n. 4. in loan. a Chrysostomo dicitur:

« Si quis vero dixerit, maiorem esse Patrem, ut Filii principium,

non huic contradicemus. At hoc non facit Filium alterius esse

substantiae ». Quae verba sieut et ea quae ex Glossa sunt alle-

gata , eatenus hic attentione digna sunt
,

quia S. Bonav. in

corp. quaest. conceptibus imitationis et subaiictoritatis utitur

ad slabiliendam secundam conclusionis parlem, seil. sub aliquo

respectu inter Patrem et Filium non esse aequalitatem mutuam.
2 August. , VI. de Trin. c. 1 0. n. 1 1 , sententiam Hilarii

de his tribus nominibus
,
quae Trinitati approprianUir : aeter-

nilas , imago et munus , referens proponit ista verba de ima-

gine. Vide infra d. XXXI. p. II. in princ. lil. Magistri.

3 Cap. 5. n. 5.

* De Div. Nom. c. 9. § 6, ubi initium huius texlus in Graeco

sic exhibetur Im, Sk tou oitiou xai twv aiTiaTuv
,
quod diverse

a diversis transfertur ; codd. cum ed. 1 praestant lectionem in

textum receptam; Vat. loco causalilms ponit causi^.

5 Relatio aequiparantiae communiter definitur : est ea cuius

extrema sunl eiusdem rationis seu eodem nomine nominantur

V. g. amicus (est enim amicus amici amicus), similis, aequa-

lis ; huic opponitur relatio disquiparantiae i. e. cuius extrema

sunt alterius rationis , ut relatio patris ad filium.

« Postulantibus antiquioribus mss. et ed. 1 , substituimus

recipi-ocata pro reciproca.

' MuUla lectio Vat. et cod. cc , in qua verba sed non maior

aut minor: ergo aequalis omitluntur, resarcitur ope vetu-
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Relatio aequalitatis in divinis est reciproca; sed i

actus coaequationis non dicitur de Patre re-

spectu Filii.
\

Respondeo : Dicendnm, quod aequalitas est ibi

1. cum conversione ^ , non tantum quia rfwma, sed

etiam quia aequalitas de sui ratione dicit recipro-

cationem in quantum aequalitas. Et * secundum hoc

credendum est, qiiod Pater est aequalis Filio et

Filius Patri.

Et ad intelligentiam obiectorum notandnm ^

,

io.quod dupliciter est loqui de aequalitate: aut prout

dicit respectum aequiparantiae , aut prout ultra re-

spectum concernit actuni coaequationis *. In quantum

dicit respectum aequiparantiae , sicut ostendunt ra-

tiones, necesse est, quod sit ibi reciprocatio ; sed

in quantum ulterius concernit actum coaequattonis